БЕЛОХУТОРСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

ПРОТОКОЛ №1
собрания членов квартального комитета  №1 хутора Белого

Ленинградского района Краснодарского края

15.03.2014  года                                                                                          х.Белый
16-00 часов

На заседании присутствовали члены квартального комитета №1: Белоусова Т.А.,
Лукаш М.Е., Погребняк Т.Н., Кривова Г.В., Ермолаева Л.Ф.

ПОВЕСТКА ДНЯ

1.  Об  избрании  председателя  квартального  комитета,  заместителя
председателя квартального комитета, секретаря квартального комитета.

2. О регистрации устава квартального комитета №1

           1.СЛУШАЛИ:  Об избрании председателя  квартального  комитета,
заместителя   председателя  квартального  комитета,  секретаря  квартального
комитета.
           РЕШИЛИ:

1. Избрать председателем квартального комитета№1 Т.А.Белоусову.;
2. Избрать     заместителем    председателя  квартального   комитета  №1

Т.Н.Погребняк ;
3. Избрать секретарем квартального комитета №1 Г.В.Кривову
Результаты голосования: «за» - единогласно

           2.СЛУШАЛИ: О регистрации устава квартального комитета №1.
            РЕШИЛИ: председателю квартального комитета Т.А.Белоусовой  подать
заявление  главе  Белохуторского  сельского  поселения  на  регистрацию  устава
квартального комитета №1.
          Результаты голосования: «за» - единогласно

Председатель                                                                                        Т.А.Белоусова

Секретарь                                                                                              Т.Н.Погребняк